rroT ma

Secretaria de
Finanças

PREFEITURA DE

5: POUSOALEGRE

Ofício nº 13/2023

Assunto: Prestação de contas do 1º quadrimestrede 2023.

À Câmara Municipalde Pouso Alegre.

Pouso Alegre/MG, 26 de maio de 2023.

Prezados,

Segue em anexo, documentos que embasarão a prestação de contas do 1º

quadrimestre de 2023,na forma prevista pela Lei Orgânica do Município.

A audiência está prevista paraodia 31/05/2023às 14H00.

Respeitosamente,

Assinadodigitalmentepor PAULO HENRIQUE:
TA:69432228649

PAU LO HEN RIQUE oram,OU=videnconfereniciai;
. E o“OLIZ630802 1000395,OU=Secretariada Reúeita

(FederaldoBrasi - RFB,OU=AR3R,OU=RFB 6º.
NSPAULO.HENRIQUE-REIS.DA:

32228649oi à autordástedocumento
        é2090,06.2613:48:54:0300'

exit PDÊ RegierVersão:12.1.

Paulo Henrique Reis da Costa

Superintendente de Orçamento e Contabilidade

Página 1 de 1 Na dcó cu
pouso Alegre - MG, Z7550-036

praça Dr. Garcia Coutinho, 17 - Centro,
caotpousoalegre.mg.gov.Dr(35) 3449-499] | (35) 3449-4996 | safadministra